Jueves IX dias de septiembre Anno del Nasçimiento de nuestro Saluador Jesus Christo de mill e CCCC años, este dia Matheo Comontes con poder de Alonso Garçia, thersorero, entregó este libro a los señores dean e cabildo para que lo tenga el dicho tesorero, e los dichos señores mandáronlo poner en el sacrario. Françiscus Ferrandes, notarius (rúbrica).

Item *vn Sermonario* que incipit «suficiencia» et finit in eodem «sermone»; et incipit in penúltimo folio «tatis mundane» et finit in eodem «opera».

Después lo tomó Gregorio Gómez, canónigo, e él ha de dar cuenta de él. Est in sacrario.

Item *otro Sermonario* que incipit in secundo folio «supra plena» et finit in eodem «propter», et incipit in penúltimo «hii verbis» et finit «attendamus». Yo Pero Lopez lo recibí. Yo John Fernandes de Frias, racionero, tengo este libro.

Domingo de la Santísima Trinidad tornó al dicho John Frias los dichos libros en el arca de la Iglesia, es a saber el dicho Sermonario e la Biblia vieja.

Item *vn Breviario diuinae* incipit in secundo folio «aspiciebam» et finit «Inueniri», et incipit in penúltimo «num est» et finit «in láudibus». Tiénelo Alfonso Fire, canónigo et official.

Item *vn Breuiario santorial*. Incipit in secundo folio «tati» et finit «intendíbles». Tiénelo Alfonso Fire, canónigo et official.

Item *vn Missal*. Incipit in secundo folio «tutum ets» et finit «eius»; et incipit in penúltimo «sociari» et finit «sociari».

Item *otro Misal*. Incipit in II folio «primus» et finit «Pentecostes»; et incipit in penúltimo «cognoscetur» et finit «maior est».

Item *otro Misal*. Incipit in secundo folio «dicentes» et finit «apóstolus»; et incipit in penúltimo «tus dómine» et finit «quóslibet». Et agora dixo John Martines, official de Cartagena, que es en la Iglesia de Sancta María de Cartagena.

Item *vn Misal mixto*. Incipit in secundo folio «alleluia» et finit «alleluia»; et incipit in penúltimo folio «lámpades» et finit «sustinebit».

Item *vnas Costumbres*. Incipiunt in secundo folio «in duritia» et finit «leccio et»; et incipit in penúltimo folio «responsus» et finit «Ystaria». Sunt in sacratio.

Item *otras Costumbres*. Incipiunt in secundo folio «capítula» et finit «iniciant»; et incipit in penúltimo «antifonas» et finit «qui». Sunt in sacratio.

Item *vn Racional*. Incipit in secundo folio «roboratas» et finit «géntibus»; incipit in penúltimo folio «laris» et finit «quincunque». El obispo lo tiene. Tiénelo Francisco Fábragas, arcipreste de Orihuela. Item tornolo a la Eglesia et decanus tenet.